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Müz 103 Solfej Dikte
Teori I

Yasemin KARATAŞ  (Dr. Öğr. Üyesi)

MÜZ 107 Bireysel Çalgı I

Yasemin KARATAŞ  (Dr. Öğr. Üyesi)

4.ŞUBE

MÜZ 101 PİYANO I

Sultan BİLGET GÜÇLÜER ( Öğr. Gör. )

ŞUBE 2

MÜZ 101 PİYANO I
S.GÜÇLÜER

ŞUBE 1

Müz 109 Birlikte Söyleme I

Sultan BİLGET GÜÇLÜER ( Öğr. Gör. )

Müz 105  Müzikolojiye
Giriş I

Emirhan Güler  (Dr. Öğr. Üyesi)

MÜZ 107 Bireysel Çalgı IE.GÜLER
1.ŞUBE

MÜZ 107 Bireysel Çalgı IY. KARATAŞ
5.ŞUBE

MÜZ 101 PİYANO I
Y.KARATAŞ

ŞUBE 3

MÜZ 101 PİYANO I
Y.KARATAŞ

ŞUBE 4

MÜZ 107 Bireysel Çalgı IB.TOPTAŞ
2.ŞUBE

MÜZ 107 Bireysel Çalgı IS.GÜÇLÜER
3.ŞUBE

Müz 111  Müzik Tarihi I

Sultan BİLGET GÜÇLÜER ( Öğr. Gör. ) MÜZ 107 Bireysel Çalgı IT.DOĞAN
6.ŞUBE
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Müzikoloji 1. Sınıf



1. SINIF PİYANO I DERSİ ÖĞRENCİ ŞUBELERİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                
                                                                 
                                                                 1.SINIF BİREYSEL ÇALGI I ŞUBELERİ 
 

 Bireysel Çalgı I 

1 YUSUF EREN DOLAŞ Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

2 MUHAMMET KEREM ÖZEL Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

3 YUSUF GAZİ TÜMAY Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

4 GAFFARİ ALMAZ Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

5 YAREN ŞAHİN Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

6 AHMET ÇEKİN Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

7 ARİF BOZEL Piyano 2.Şube  B.TOPTAŞ 

8 MEHMET ALMAZ Piyano 2.Şube  B.TOPTAŞ 

9 ROJİN ERİN Piyano 2.Şube  B.TOPTAŞ 

10 ENES ERTAŞ Piyano 3.Şube S.GÜÇLÜER 

11 SİBEL TOPLU Piyano 3.Şube S.GÜÇLÜER 

12 ZELAL DOLAŞ Piyano 3.Şube S.GÜÇLÜER 

13 ÖMER FARUK DAŞ Piyano 4.Şube  Y.KARATAŞ 

14 ERDOĞAN MİRALAY Piyano 4.Şube  Y.KARATAŞ 

15 ROJDA DENİZ Piyano 4.Şube Y.KARATAŞ 

16 DİYAR DALBAŞ Keman 5.Şube Y.KARATAŞ 

17 RÜMEYSA TÜRK Keman 5.Şube Y.KARATAŞ 

18 GONCAGÜL KAYA Keman 5.Şube Y.KARATAŞ 

19 EDA NUR FIRAT Keman 6.Şube T.DOĞAN 

20 ECE KARTAL Keman 6.Şube T.DOĞAN 

21 ELİF GÖR  Keman 6.Şube T.DOĞAN 

22 İBRAHİM ETHEM ÇAV Keman 6.Şube T.DOĞAN 
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1 MEHMET ALMAZ  
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2 ARİF BOZEL 

3 ROJİN ERİN 

4 İBRAHİM ETEM ÇAV 
5 YUSUF EREN DOLAŞ 
6 ENES ERTAŞ 

7 MUHAMMET KEREM ÖZEL 

8 YUSUF GAZİ TÜMAY 
 

      2.Şube 
 

9 DİYAR DALBAŞ 

10 RÜMEYSA TÜRK 

11 GONCAGÜL KAYA 

12 SİBEL TOPLU 

13 ZELAL DOLAŞ 

14 EDA NUR FIRAT 
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15 ÖMER FARUK DAŞ 

16 GAFFARİ ALMAZ 

17 ECE KARTAL 

18 ELİF GÖR 

19 YAREN ŞAHİN 

20 ERDOĞAN MİRALAY 

21 ROJDA DENİZ  
 
 

4.Şube 

 

22 AHMET ÇEKİN 

23 ÖMER FARUK YESİRCİ 

24 BERKE ALİŞ BAPLI 

25 FERHAT DOĞAN 

26 FURKAN ALTINSOY 

27 AYŞE GÜL KORKUT 


